

Furnizor: **AXEL & CO IMPORT  
EXPORT S.R.L.**  
(denumire, forma juridica)  
Nr.ord.registru J23/908/2003  
CIF/CUI: RO5222415  
Sediul: STRADA INFRATIRII NR 2  
Loc./Jud. BRANESTI, ILFOV  
Tel/Fax: 0730092732  
Contul RO45INGB0000999905637062  
Banca: ING Bank  
Capital social: 320,000 lei



## FACTURA

Serie: **AXELCO 112749 FC**  
Numar: **112749**  
Data (ziua, luna, anul): **09/02/2022**  
Nr. aviz insotirea marfii: **112749**

Cumparator: **ALGORITHM  
CONSTRUCTII S3 SRL**  
(denumire, forma juridica)  
Nr.ord.registru J40/8651/2017  
CIF/CUI: RO 37714360  
Sediul: B-DUL BASARABIA  
Loc./Jud. Sector 3, Bucuresti  
Contul  
Banca:  
Adresa livrare: **B-DUL BASARABIA,  
Sector 3, Bucuresti**  
Data scadenta: **09/02/2022**

Cota T.V.A. **19.00%** Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Pag 1 / 1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pretul unitar (fara TVA)	Valoarea	TVA %	Valoarea TVA
1	NIDA GIPS CARTON FLAM 12.5	Buc	66.0000	✓ 41.00	2,706.00	19%	514.14
2	NIDA AUTOFILETANTE 55	CUTI	6.0000	✓ 35.29	211.74	19%	40.23
3	NIDA AUTOFILETANTE 35	CUTI	3.0000	✓ 38.65	115.95	19%	22.03
4	AUTOFILETANTE 25MM 1000BUC/CUTIE	CUTI	3.0000	✓ 22.27	66.81	19%	12.69
5	COLTAR PVC PLASA 2.5 ML	Buc	213.0000	✓ 3.60	766.80	19%	145.69
6	NIDA PROFESIONAL 25KG PASTA IMBINARE	Buc	33.0000	✓ 67.50	2,227.50	19%	423.23

Acest document contine: 1 pagini 6 pozitii 6 produse 324 unitati vanzare.

In cazul depasirii termenelor de plata convenite, penalizarile sunt de 1% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea produselor si serviciilor facturate si neachitate.

Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.

Returul paletilor se poate face in cel mult 90 zile de la data livrarii. Din valoarea paletilor de POROTHERM , BRIKSTON , CELCO si YTONG se opreste la retur o cota uzura paleti de 4 lei+TVA.

Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

6,094.80

1,158.01

**Total de plata 7,252.81 Lei**

N

XE  
2/2022 ora 14:55

atura de primire

rt. 319, alin. (29).